АССОЦИАЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНЫХ
БАНКОВ РОССИИ
(АССОЦИАЦИЯ(РОССИЬ'

109074, п Москвц
Славянская площадь, д. 2/5/4, стр. 3

тел./факс: (495) 785-29-90
е-mаil:аýrоý.rч

http://www.aýroý.ru

.. Р999f,П,,

зр.6 лg * {'':

Председателю Комитета по финансовому

рынку ГосуларственноЙ Щумы Федерального

Собрания Российской Федерации

н.н.гончАру

Уважаемый Николай Николаевич,

АССОЦИаЦИя <Роосия> в рамках Совета по финаноовому регулированию и

денежно-кредитноЙ политике провела экапертное заседание, на котором обсулила

ОТЧеТ I_{ентрального Банка Российской Федерации (Банка России) за 2015 год.

Для рассмотрения выработанных замечаний

заключение Совета по финансовому регулированию

этот документ.

Прuлоэtсенuе: Заключенuе на 5 сmр.

С уважением,

В ице-президент Ассоциации кРоссия >

и предложений направляю Вам

и денежно-кредитной политике на

.Ветрова